
YTONG YETKĐLĐ SATICILARI SĐLĐVRĐ'DE BULUŞTU 
 
Ytong 27.Yetkili Satıcılar Toplantısı 07-09 Kasım tarihleri arasında Silivri Klassis Resort Hotel'de yapıldı. 
 
Toplantıya Alman Ytong Başkanı, Türkiye Ytong şirketleri yönetim kurulu üyeleri, yöneticileri ve Ytong Yetkili 
Satıcıları eşleri ile katıldılar. 
 
Toplantıda 1997 yılı çalışmaları değerlendirildi, Ytong 2000 Projesi, 1998 yılı hedefleri, yeni yatırımlar görüşülüp 
tartışıldı. 
 
Toplantıdan sonra düzenlenen gala yemeğinde kıdemli ve başarılı Yetkili Satıcılara çeşitli ödüller verildi. Çorlu 
Yetkili Satıcısı Marmara Ltd. Şti. yılın yetkili satıcısı seçildi. 
 
Ytong Türkiye genelindeki 70, K.K.T.C. ve Yunanistan Yetkili Sancılan ile 34 yıldır inşaat sektörüne hizmet 
etmektedir. 
 
Tekirdağ-Saray, Gaziantep ve Antalya'da kurulan 3 yeni Ytong fabrikasının 1998 yılında üretime geçmesi ile 
birlikte Türkiye 5 Ytong fabrikası ile Almanyadan sonra dünyada en fazla Ytong üretimi ve satışı yapılacak ikinci 
ülke haline gelecek. 
 
Yüksek ısı yalıtımı, hafiflik, sağlamlık ve diğer üstün özellikleri ile Ytong, üretime geçtiği 1966 yılından bu güne 
6 milyon m3'ten fazla malzemeyi Türk Đnşaat Sektörünün hizmetine sunmuştur. Bu rakam bu güne kadar 
takriben 800 bini aşkın konutun Ytong ile yapıldığını göstermektedir. 
 
IPC'98 ULUSLARARASI BORU HATTI KONFERANSI 
 
Sponsorluğunu Amerikan Makina Mühendisleri Birliği (ASME)'nin yaptığı Uluslararası Boru Hattı Konferensı 
(IPC'98) 7-11 Haziran 1998 tarihleri arasında Canada'da yapılacaktır. Konferans, uluslararası enerji boru hattı 
birlikleri, şirketleri ve hükümet üyeleri tarafından organize edilmektedir. Ayrıca, bu konferans ile birlikte enerji 
profesyonellerinin katıldığı, dünyanın büyük petrol ve gaz, sergi ve toplantılarından biri olan 1998 Ulusal Petrol 
Sergisi'de yapılacaktır. 
 
Konferans Konuları: 
 
• Tasarım ve Konstrüksiyon • Đşletme ve Bakım • Korozyon • Boru Hattı Kontrolü • Dönen Ekipman Teknolojisi 
(pompalar, kompresörler, rulmanlar...) • Ölçme ve Çatlak Teşhisi • Çevresel Sorunlar • Yeni Sorunlar ve Yeni 
Projeler • Risk Tayini ve Yönetimi • Seminerler / Panel Oturumları 
 
Konferans için Danışma: 
 
ASME New York: Brian Bigalke, ASME Conferance Manager 345 East 47th Street, New York, NY, USA, 10017 • 
E-mail address: bigalkeb@asme.org • Telephone: Within North America: 1-800-843-2763 • Outside North 
America: (201) 882-1167 • Fax: (212) 705-7856 
 
TÜRKĐYE 7. ENERJĐ KONGRESĐ 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın önderliğinde DÜnya Enerji Konseyi, Türk Milli Komitesi tarafından 3-8 
Kasım tarihleri arasında Ankara'da düzenlendi. Kongrede enerji sektörünün ekonomide belirleyici konuma 
geçtiği bir dönemde ulusal enerji sorunlarının geniş bir platformda tartışılması ve çözüm önerilerinin 
oluşturulması amaçlanmıştır. Kongrenin açılışı Karayolları Genel Müdürlüğü Konferans Salonu'nda, bildiri 
sunuşları ve paneller ise Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde yapılmıştır. 
 
Teknolojik gelişim ve üretim, emek yoğun tekniklerden, enerji yoğun tekniklere kaydığı gibi, yaşamın çağdaş 
şartlarda sürdürülmesi de giderek artan enerji üretimini gerektirmektedir. Enerjinin rasyonel kullanımı ve genel 
enerji sisteminin çevre ile uyumlu olması gerekliliği, bu sektördeki gelişmelerin yakından izlenmesi 
zorunluluğunu gündeme getirmektedir. Bu bakımdan, düzenlenmiş olan 7.Enerji Kongresi bizlere iyi bir olanak 
sunmuştur. Ancak üzülerek belirtmek gerekir ki, kongreye ilgi, gerek bildiri sayısı, gerek katılımcı sayısı olarak 
önceki yıllara göre çok azalmıştır. 
 
Kongrede sunulmak üzere düzenleme kuruluna gönderilen bildirilerden 115 tanesi kabul edilmiş ve bildiri 
kitabında yer almıştır. Đşlenen konulan, 'Enerji Politikaları ve Planlama • Enerjide Teknolojik Gelişmeler • Yeni ve 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları • Enerjide Verimlilik • Enerji ve Çevre • Enerji Sektöründe Yerli Đmalat Sanayii 
başlıklan altında toplamak mümkündür. Ayrıca Kongrede, • Uluslararası Enerji Üretim ve Ticaretinde Türkiye'nin 
Stratejik Konumu ve Rolü • Kalkınma için Sürdürülebilir Enerji konulu iki panel yapılmıştır. 
 
Kongre ile beraber aynı tarihlerde Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde Uluslararası 2. 
Enerji Fuan da açılmıştır. Fuara enerji konusu ile ilgili kamu kuruluşları ve özel sektörden bazı firmalar 
katılmıştır. 


